证券代码：002310          证券简称：东方园林         公告编号：2024-026

北京东方园林环境股份有限公司

关于 2024 年度对外担保额度的公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确和完整，没有虚假

记载、误导性陈述或重大遗漏。

2024 年 4 月 26 日，北京东方园林环境股份有限公司（以下简称“公司”）

召开的第八届董事会第八次会议审议通过《关于 2024 年度对外担保额度的议

案》，董事会同意自本议案获得 2023 年度股东大会通过之日起至 2024 年度股东

大会结束之日止，根据各级控股子公司的发展需求，将 47.8 亿元人民币的担保

额度分配至有担保需求的各级控股子公司并提交年度股东大会审议。

一、担保情况概述

为确保各级控股子公司正常的生产经营，提高各级控股子公司的融资能力，

根据公司业务发展融资需要，公司董事会同意并提请 2023 年度股东大会审议自

获得 2023 年度股东大会通过之日起至 2024 年度股东大会结束之日止：

1）公司为各级控股子公司在银行、保险、信托及其它金融机构信贷业务以

及其它业务（包括但不限于保理、供应链金融等，下同）提供担保；

2）公司各级控股子公司之间（含控股子公司对控股子公司、控股子公司对

其下属子公司等，下同）按照国家相关规定相互提供银行、保险、信托及其它金

融机构信贷业务以及其它业务的担保。

经各级控股子公司根据各自经营需要测算后，上述担保额度合计不超过人民

币 47.8 亿元，其中对资产负债率为 70%以下（含）的控股子公司提供的额度为

25.0 亿元，对资产负债率为 70%以上的控股子公司提供的额度为 22.8 亿元，均

为对合并报表范围内的控股子公司及其下属公司提供的担保。

各子公司具体额度如下表：

序号 类别 被担保公司（含下属子公司） 拟提供最高担保额度（万元）

1 资产负债率低 南通九洲环保科技有限公司 15,000

2
于 70%

江苏盈天环保科技有限公司 10,000

3 正镶白旗东方园林静脉科技有限公司 5,000

4 四川锐恒润滑油有限公司 5,000

5 东方园林集团环保有限公司 50,000

6 北京东方园林环境投资有限公司 100,000

7 滁州东方明湖文化旅游有限公司 60,000

8 北京东方利禾景观设计有限公司 5,000

9

资产负债率高

于 70%

中山市环保产业有限公司 75,000

10 东方园林生态工程有限公司 30,000

11 上海立源生态工程有限公司 5,000

12 东方园林环境建设集团有限公司 20,000

13 杭州临安东方文化旅游产业发展有限公司 2,000

14 甘肃东方瑞龙环境治理有限公司 10,000

15 重庆瑞华再生资源有限公司 50,000

16 临汾市德兴军再生资源利用有限公司 5,000

17 东方园林集团文旅有限公司 5,000

18 北京苗联网科技有限公司 5,000

19 北京市东方科林环境科技有限公司 5,000

20 北京东园京西生态投资有限公司 16,000

合 计 478,000

注：本表中的担保额度为对该子公司及其下属控股公司提供的最高额度，实际担保

金额以各级控股子公司实际发生的融资为准，相关担保事项以正式签署的担保协议为

准。

公司于 2024 年 4 月 26 日召开第八届董事会第八次会议，审议通过了《关于

2024 年度对外担保额度的议案》，该议案尚需提交公司年度股东大会审议批准后

方可实施，有效期自 2023 年度股东大会审议通过之日起至 2024 年度股东大会结

束之日止。

董事会提请股东大会授权董事会对上述担保事项进行决策，董事会在取得股

东大会前述授权的同时，进一步转授权公司总裁对额度范围内的担保事项进行决

策及签署相关文件。

二、被担保人基本情况

本次提请 2023 年度股东大会审议的接受担保额度的担保对象系公司 2024

年度股东大会结束之日前的各级控股子公司。截止 2023 年 12 月 31 日，获得担

保额度的控股子公司的基本情况详见附表。

三、担保协议的主要内容

公司为各级控股子公司提供担保、各级控股子公司之间相互提供担保。

1、担保方式：连带责任保证担保等方式

2、担保金额：总计不超过人民币 47.8 亿元

以上担保额度是公司合并报表范围内各级控股子公司根据各自经营需要测

算，并与相关银行、保险、信托等金融机构初步协商后制订的预案，实际担保金

额以各级控股子公司实际发生的融资为准，相关担保事项以正式签署的担保协议

为准。

四、董事会意见

公司为各级控股子公司提供担保、各级控股子公司之间相互提供担保有利于

提高融资效率、降低融资成本，可有力地保证公司各控股子公司的正常生产经营；

公司为各级控股子公司，或者各级控股子公司之间相互提供担保，均是应公司日

常经营的需要，有利于公司业务的发展。

为了满足各控股子公司的发展需求，经各级控股子公司根据各自经营需要测

算，公司董事会同意将 47.8 亿元人民币的担保额度分配至有担保需求的各级控

股子公司并提交年度股东大会审议。

公司为各级控股子公司提供担保、各级控股子公司之间相互提供担保符合公

司的发展战略、商业惯例和中国证监会的相关规定。

五、累计对外担保数量及逾期担保的数量

截至 2023 年 12 月 31 日，公司对各级控股子公司及各级控股子公司之间相

互提供的担保额度为 42.56 亿元，占公司 2023 年 12 月 31 日经审计净资产（归

属于母公司股东权益）绝对值的 2161.96%；实际担保余额为 17.18 亿元，占公司

2023 年 12 月 31 日经审计净资产绝对值的 872.92%；实际对外担保（不包括对控

股子公司的担保）余额合计为 10.42 亿元，占公司 2023 年 12 月 31 日经审计净

资产绝对值的 529.39%。

公司及控股子公司逾期债务及在审诉讼对应的担保金额为 4,872.81 万元。长

江联合金融租赁有限公司因租金收益权转让相关事宜向公司提起诉讼。2023 年 3

月，二审判决后各方达成和解，但由于公司未在规定期限内履行给付义务，原告

向法院申请强制执行。截至目前，公司及控股子公司不存在其他因担保被判决败

诉且判决生效的情况。

六、备查文件

第八届董事会第八次会议决议。

特此公告。

北京东方园林环境股份有限公司董事会

二〇二四年四月二十六日

附表：获得担保额度的公司控股子公司基本情况

单位：元

公司名称

法定

代表

人

注册地
设立

时间

股权

占比
经营范围

注册

资本

总资

产

净资

产

营业

收入

营业

利润

净利

润

负债

合计

南通九洲

环保科技

有限公司

严红生

南通市如皋

市长江镇规

划路 1 号

2014

年 8月

26日

71.43

%

环保设备研制、开发；危险废物处置；为企业提供

固废处理技术咨询服务。（依法须经批准的项目，经

相关部门批准后方可开展经营活动）

150,00

0,000

402,64

8,260.

92

208,53

0,186.

68

70,103

,439.7

3

-370,0

87.82

308,66

5.96

194,11

8,074.

24

江苏盈天

环保科技

有限公司

庄可

常州市新北

区龙江北路

1508 号

2006

年 6月

13日

53.57

%

许可项目：危险废物经营；危险化学品经营（依法

须经批准的项目，经相关部门批准后方可开展经营

活动，具体经营项目以审批结果为准）一般项目：

资源再生利用技术研发；再生资源回收（除生产性

废旧金属）；环保咨询服务；合成材料销售；城市绿

化管理；专用化学产品销售（不含危险化学品）；国

内货物运输代理；新材料技术研发（除依法须经批

准的项目外，凭营业执照依法自主开展经营活动）

69,714,

250

550,82

5,151.

59

200,69

0,844.

21

145,68

1,537.

82

2,363,

303.66

4,490,

397.58

350,13

4,307.

38

正镶白旗

东方园林

静脉科技

有限公司

祝红福

内蒙古自治

区锡林郭勒

盟正镶白旗

明安图镇道

西工业园区

2018

年 3月

27日

64.29

%

一般工业固体废物和危险废物的收集、贮存、综合

利用、处置与销售（国家危险废物各目录所列危险

废物凭许可经营证）；环保设备和技术研发、设计；

技术咨询服务；环境装备制造；环保工程设计、总

承包；环境监测。

30,000,

000

119,03

8,320.

80

97,796

,030.1

8

0
-1,040,

997.50

-1,040,

997.50

21,242

,290.6

2

四川锐恒

润滑油有

限公司

汪红科

四川什邡经

济开发区

(北区)

2013

年 12

月 6日

64.29

%

一般项目：润滑油加工、制造（不含危险化学品）；

润滑油销售；石油制品制造（不含危险化学品）；石

油制品销售（不含危险化学品）；资源循环利用服务

技术咨询；技术服务、技术开发、技术咨询、技术

交流、技术转让、技术推广；技术进出口；货物进

50,000,

000

102,52

9,343.

12

44,745

,632.6

3

688,07

0.04

-1,991,

225.76

-1,633,

818.81

57,783

,710.4

9

出口。（除依法须经批准的项目外，凭营业执照依法

自主开展经营活动）许可项目：危险废物经营。（依

法须经批准的项目，经相关部门批准后方可开展经

营活动，具体经营项目以相关部门批准文件或许可

证件为准）

东方园林

集团环保

有限公司

刘玉东

北京市朝阳

区来广营西

路 5 号 3 号

楼 C301

2017

年 12

月 8日

64.29

%

环境污染设施运营。（市场主体依法自主选择经营项

目，开展经营活动；依法须经批准的项目，经相关

部门批准后依批准的内容开展经营活动；不得从事

国家和本市产业政策禁止和限制类项目的经营活

动。）

1,400,0

00,000

451,98

7,243.

70

345,67

6,769.

46

343,69

1,770.

91

-49,11

3,611.

94

-45,48

2,272.

54

1,328,

355,87

4.98

北京东方

园林环境

投资有限

公司

韩阳

北京市朝阳

区酒仙桥北

路甲 10号院

104 号楼 6

层 610

2015

年 5月

20日

100%

项目投资；投资管理；投资咨询；经济贸易咨询；

企业管理咨询；组织文化艺术交流活动（不含演出）。

（“1、未经有关部门批准，不得以公开方式募集资

金；2、不得公开开展证券类产品和金融衍生品交易

活动；3、不得发放贷款；4、不得对所投资企业以

外的其他企业提供担保；5、不得向投资者承诺投资

本金不受损失或者承诺最低收益”；市场主体依法自

主选择经营项目，开展经营活动；依法须经批准的

项目，经相关部门批准后依批准的内容开展经营活

动；不得从事国家和本市产业政策禁止和限制类项

目的经营活动。）

100,00

0,000

4,576,

558,22

1.78

1,808,

577,98

8.83

1,916,

513,64

6.22

-219,2

71,275

.99

-217,5

83,520

.56

2,767,

980,23

2.95

滁州东方

明湖文化

旅游有限

公司

颜东

安徽省滁州

市中都大道

1577 号(世

贸大厦)B 楼

商务办公单

元 1307 室

2018

年 6月

4日

80%

文化旅游项目、城镇化建设项目、房屋建设项目、

市政公用工程、园林景观工程、水生态治理等基础

设施建设项目的投资、建设、管理、运营；工程技

术服务；景区运营、旅游景区经营；物业管理；个

人、企业形象设计服务；大型活动组织服务、会议

及展览服务；设计、制作、代理、发布国内各类广

513,60

0,000

1,132,

485,90

1.65

345,72

7,306.

29

0

-57,53

8,228.

89

-57,54

0,274.

43

786,75

8,595.

36

告；酒店管理；城市文化及品牌宣传推广；旅游项

目策划；旅游咨询服务；建材、机械设备、工艺品

批发及零售；体育设备租赁。（依法须经批准的项目，

经相关部门批准后方可开展经营活动）

北京东方

利禾景观

设计有限

公司

刘梁

北京市朝阳

区酒仙桥北

路甲 10号院

104 号楼 6

层 607

2000

年 8月

16日

100%

一般项目：文艺创作；社会经济咨询服务；专业设

计服务；信息技术咨询服务；工程管理服务；机械

设备销售；电子产品销售；计算机软硬件及辅助设

备零售；文具用品零售；建筑材料销售；仪器仪表

销售；技术服务、技术开发、技术咨询、技术交流、

技术转让、技术推广；计算机系统服务；市场调查

（不含涉外调查）；广告制作；广告发布；广告设计、

代理；市场营销策划；企业管理咨询；组织文化艺

术交流活动；数据处理服务；土壤污染治理与修复

服务；水环境污染防治服务；环保咨询服务；环境

保护监测；对外承包工程；水污染治理；城市绿化

管理；园林绿化工程施工。（除依法须经批准的项目

外，凭营业执照依法自主开展经营活动）许可项目：

建设工程设计；建设工程勘察；测绘服务；建设工

程施工。（依法须经批准的项目，经相关部门批准后

方可开展经营活动，具体经营项目以相关部门批准

文件或许可证件为准）（不得从事国家和本市产业政

策禁止和限制类项目的经营活动。）

25,000,

000

573,88

2,089.

24

190,95

0,217.

89

22,335

,611.7

9

-62,28

1,223.

69

-62,28

7,853.

18

382,93

1,871.

35

中山市环

保产业有

限公司

段英俊

中山市孙文

东路濠头路

段宏兴楼二

楼

1987

年 11

月 23

日

100%

承接环境污染防治工程、市政工程、建筑工程、环

境污染治理设施运营（以上项目与资质证同时使用，

不涉及外商投资产业禁止、限制类）；机电安装工程

（不含电力承装承修）；环保工程技术咨询、设计；

环保高新技术及设备的开发与研究；园林环境景观

221,34

4,720

2,930,

942,15

8.81

758,92

9,551.

76

127,08

7,863.

00

-159,9

76,748

.33

-192,1

04,342

.96

2,172,

012,60

7.05

的设计；园林绿化工程；绿化管理。（依法须经批准

的项目，经相关部门批准后方可开展经营活动。）（依

法须经批准的项目，经相关部门批准后方可开展经

营活动）

东方园林

生态工程

有限公司

张超

武汉市新洲

区三店街西

黄村

1996

年 6月

4日

100%

市政工程、房屋建筑工程、建筑装修装饰工程、园

林绿化工程、机电设备安装工程、土石方工程、环

保工程、通讯工程、钢结构工程、水利水电工程施

工，建筑工程机械与设备租赁，对科技行业投资，

工程设计活动（涉及许可经营项目，应取得相关部

门许可后方可经营）。

160,00

0,000

1,128,

979,39

6.11

31,763

,361.4

2

7,420,

937.71

-143,3

18,765

.76

-143,6

07,215

.2500

1,097,

216,03

4.69

上海立源

生态工程

有限公司

李磊

上海市闵行

区东川路

555 号乙楼

4068 室

2004

年 2月

9日

100%

许可项目：建设工程设计；各类工程建设活动；建

筑智能化工程施工；文物保护工程施工；货物进出

口；技术进出口。（依法须经批准的项目，经相关部

门批准后方可开展经营活动，具体经营项目以相关

部门批准文件或许可证件为准）一般项目：园林绿

化工程施工；自然生态系统保护管理；从事水处理

技术、环保专业领域的技术咨询、技术开发、技术

服务、技术转让，水处理设备、水处理自动化控制

加工、制造、安装、调试、销售；销售水处理设备

配件，市政设施管理；环保咨询服务；普通机械设

备安装服务；规划设计管理；花卉苗木、建筑材料、

园林机械设备、体育用品、园艺用品的销售，绿化

养护，机械设备销售及租赁。（除依法须经批准的项

目外，凭营业执照依法自主开展经营活动）

300,00

0,000

942,81

9,663.

06

-124,3

17,847

.44

-1,839,

000.72

-107,0

19,764

.33

-107,2

88,139

.84

1,067,

137,51

0.50

东方园林

环境建设

集团有限

许鹤松

武昌区中南

路 99号武汉

保利广场 A

2000

年 4月

4日

100%

建筑工程、装饰工程、市政工程、园林绿化工程的

施工；机电设备、钢结构的安装（国家有专项规定

的，须经审批后或凭有许可证方可经营）。

70,000,

000

2,665,

265,85

9.96

53,607

,665.6

7

119,47

3,335.

02

-103,9

15,088

.85

-113,1

13,339

.02

2,611,

658,19

4.29

公司 座 18 楼

1858

杭州临安

东方文化

旅游产业

发展有限

公司

王立国

浙江省杭州

市临安区龙

岗镇大峡谷

村无门牌

1(1 幢 2 楼)

2017

年 6月

20日

80%

游览景区开发、建设、管理；旅游信息咨询；实业

投资；旅行社业务经营；道路旅客运输；旅游项目

规划设计；园林景观工程、建筑工程设计、施工；

企业管理咨询；文化艺术交流活动策划、舞台设计；

国内广告设计制作、代理发布（除网络广告发布）；

票务代理；房屋租赁代理；文艺表演服务；物业服

务；温泉浴服务；会务会展服务；婚庆礼仪服务；

酒店管理；销售：珠宝首饰、旅游工艺品；食品经

营，烟草制品零售（具体经营范围以有效许可证件

为准）。（依法须经批准的项目，经相关部门批准后

方可开展经营活动）

50,000,

000

43,417

,651.3

7

-15,41

2,985.

24

4,668,

845.49

-6,440,

648.11

-4,086,

342.60

60,882

,007.5

9

甘肃东方

瑞龙环境

治理有限

公司

李炳余

甘肃省酒泉

市金塔县中

核产业园

2016

年 12

月 27

日

38.57

%

低水平放射性固体废物处理设施建设、运营和管理；

低水平放射性固体废物处理及相关领域的科研、开

发、技术转让、技术服务。货物进出口；代理进出

口；湿地环境监测；地质环境监测；城市生活垃圾

清扫、收集、运输、处理；工程勘察设计。普通货

物道路运输、危险货物运输（9 类）、放射性物品（一、

二、三类放射性物品）运输。（依法须经批准的项目，

经相关部门批准后方可开展经营活动）

30,000,

000

267,99

2,338.

18

9,341,

916.66

1,888,

774.89

-3,890,

974.08

-3,752,

861.97

258,65

0,421.

52

重庆瑞华

再生资源

有限公司

江义勇

重庆市渝北

区泰山大道

东段 98 号 2

幢 24-1

2019

年 11

月 8日

70%

许可项目：城市生活垃圾经营性服务，废弃电器电子

产品处理（依法须经批准的项目，经相关部门批准后

方可开展经营活动，具体经营项目以相关部门批准文

件或许可证件为准） 一般项目：再生物资回收；废旧

金属回收；环境污染治理；危险废物经营（依法须经

批准的项目，经相关部门批准后方可开展经营活动）；

100,00

0,000

521,15

8,007.

24

-82,91

1,821.

25

1,505,

760,62

7.69

-86,41

5,644.

94

-87,63

9,360.

28

604,06

9,828.

49

从事环保领域内的技术开发、技术咨询；城市生活垃

圾清扫、收集、运输（依法须经批准的项目，经相关

部门批准后方可开展经营活动）；道路普通货运（依法

须经批准的项目，经相关部门批准后方可开展经营活

动）；仓储服务；销售：环保产品、金属材料、冶金炉

料、橡胶制品、建筑材料（不含危险化学品）、摩托车、

汽车配件及零部件、煤炭，再生资源加工，金属废料

和碎屑加工处理，非金属废料和碎屑加工处理，金属

矿石批发，非金属矿及制品批发（除依法须经批准的

项目外，凭营业执照依法自主开展经营活动）

临汾市德

兴军再生

资源利用

有限公司

韩晖

山西省临汾

市尧都区屯

里镇韩村北

大街一号

2017

年 4月

18日

75%

废弃电器电子产品：废弃电器电子产品回收处理；报

废汽车回收、拆解；销售：废金属、旧车回用件；废

旧物资回收；闲置设备收购、寄存。（依法须经批准的

项目，经相关部门批准后方可开展经营活动）

26,564,

079.52

68,113

,705.1

5

-22,83

2,950.

45

20,441

,053.0

1

-11,32

7,074.

79

-3,129,

879.00

90,946

,655.6

0

东方园林

集团文旅

有限公司

贾莹

北京市顺义

区临空经济

核心区机场

东路 2 号

2017

年 11

月 17

日

100%

许可项目:旅游业务;酒类经营;食品销售;婴幼儿配

方食品生产;互联网直播技术服务;互联网新闻信息

服务;食品互联网销售;建设工程施工。（依法须经批

准的项目,经相关部门批准后方可开展经营活动,具

体经营项目以相关部门批准文件或许可证件为准）

一般项目:日用百货销售;母婴用品销售;鞋帽零售;

服装服饰零售;办公用品销售;化妆品零售;电子产品

销售;食用农产品零售;新鲜水果零售;摄像及视频制

作服务;个人互联网直播服务;信息技术咨询服务;动

物园管理服务;酒店管理;市场营销策划;组织文化艺

术交流活动;会议及展览服务;技术服务、技术开发、

技术咨询、技术交流、技术转让、技术推广;工业控

制计算机及系统销售;租赁服务（不含许可类租赁服

900,00

0,000

1,340,

824,17

2.03

-12,32

6,610.

40

738.05
-925,7

83.55

-925,7

83.55

1,353,

150,78

2.43

务）;信息咨询服务（不含许可类信息咨询服务）;

广告发布;社会经济咨询服务;工程技术服务（规划管

理、勘察、设计、监理除外）;智能家庭消费设备制

造;健康咨询服务（不含诊疗服务）;劳务服务（不含

劳务派遣）;婚庆礼仪服务;专业设计服务;水利相关

咨询服务;软件开发。（除依法须经批准的项目外,凭

营业执照依法自主开展经营活动）（不得从事国家和

本市产业政策禁止和限制类项目的经营活动。）

北京苗联

网科技有

限公司

党京伟

北京市朝阳

区酒仙桥北

路甲 10号院

104 号楼三

层 301 室

2014

年 5月

19日

100%

技术推广服务；投资管理；资产管理；种植树木、

花卉；销售树木、花卉、建筑材料、机械设备、体

育用品。（市场主体依法自主选择经营项目，开展经

营活动；依法须经批准的项目，经相关部门批准后

依批准的内容开展经营活动；不得从事国家和本市

产业政策禁止和限制类项目的经营活动。）

15,506,

761.52

125,18

7,660.

30

-332,6

53,843

.44

26,173

,378.3

0

-260,6

85,176

.25

-260,6

90,057

.55

457,84

1,503.

74

北京市东

方科林环

境科技有

限公司

刘旭

北京市朝阳

区东坝驹子

房三区 24号

楼 2 层 24-2

内 01

2018

年 1月

25日

100%

一般项目：技术服务、技术开发、技术咨询、技术

交流、技术转让、技术推广；环境保护监测；社会

经济咨询服务；信息咨询服务（不含许可类信息咨

询服务）；碳减排、碳转化、碳捕捉、碳封存技术研

发；温室气体排放控制技术研发；环保咨询服务；

节能管理服务；森林固碳服务；运行效能评估服务；

合同能源管理；工程和技术研究和试验发展；市场

调查（不含涉外调查）；资源再生利用技术研发；电

子、机械设备维护（不含特种设备）；园林绿化工程

施工；城市绿化管理；工程管理服务；企业管理咨

询；新材料技术推广服务；新材料技术研发。（除依

法须经批准的项目外，凭营业执照依法自主开展经

营活动）（不得从事国家和本市产业政策禁止和限制

10,000,

000

348,37

0.80

-3,469,

606.36

439,75

9.00

-513,7

08.54

-513,7

08.54

3,817,

977.16

类项目的经营活动。）

北京东园

京西生态

投资有限

公司

刘建民

北京市房山

区琉璃河镇

汇元街 30号

楼 05-80

2015

年 10

月 9日

100%

项目投资；投资管理；公园管理；游乐园管理；技

术开发、技术服务、技术推广、技术咨询（中介除

外）、技术转让；组织文化艺术交流活动（演出除外）；

承办展览展示；家庭劳务服务；清洁服务（不含洗

车服务）；物业管理；航空机票销售代理；销售花卉、

苗木、针纺织品、日用杂品；会议服务；机动车公

共停车场经营管理；销售食品；零售烟草；出版物

零售；餐饮服务；境内旅游业务。（1、未经有关部

门批准，不得以公开方式募集资金；2、不得公开开

展证券类产品和金融衍生品交易活动；3、不得发放

贷款；4、不得对所投资企业以外的其他企业提供担

保；5、不得向投资者承诺投资本金不受损失或者承

诺最低收益”；企业依法自主选择经营项目，开展经

营活动；境内旅游业务、出版物零售、销售食品、

餐饮服务、零售烟草以及依法须经批准的项目，经

相关部门批准后依批准的内容开展经营活动；不得

从事本市产业政策禁止和限制类项目的经营活动。）

650,00

0,000

3,392,

101,25

3.20

651,43

2,372.

20

0

-15,25

9,891.

98

-15,25

9,891.

98

2,740,

668,88

1.00